
گزارش

 آغاز ثبت نام نمایشگاه 
»رسانه های ایران« از امروز

معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشــاد اســامی 
اعام کرد که فراخوان ثبت نام بیست و چهارمین 
نمایشگاه »رسانه های ایران« از امروز یکشنبه - ۲۴ 

دی ماه آغاز می شود.
فرشــاد مهدی پور، معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ 
و ارشاد اســامی درباره جزئیات تکمیلی برگزاری 
نمایشــگاه »رســانه های ایــران« کــه ۲3 تا ۲8 
بهمن ماه برگزار خواهد شــد، به ایســنا گفت: در 
هفته آخر بهمن ماه با مشارکت همکاران رسانه ای، 
بیست و چهارمین نمایشگاه »رسانه های ایران« در 
مجموعه مصلی تهران برگزار می شود. مهدی پور در 
پاسخ به این پرسش که این نمایشگاه، شامل کدام 
رسانه ها خواهند بود، توضیح داد: فراخوان ثبت  نام 
نمایشگاه یکشــنبه - ۲۴ دی ماه منتشر و ثبت نام 
آغاز می شــود. از گروه هــای مختلفی برای حضور 
در نمایشگاه دعوت شــده است. دوستان رسانه ای 
اعم از روزنامه ها، خبرگزاری ها و پایگاه های خبری، 
فصلنامه ها و نشــریات مثل همیشه در این رویداد 
حضور خواهند داشت. همچنین از کانال ها، سکوها 
و ســامانه های خبری نوظهور هم دعوت کرده ایم. 
همچنین شــرکت های دانش بنیان، تولید محتوا و 
تحلیل داده که در حوزه رســانه فعالیت می کنند و 
بخش هایی که به صورت جــدی در حوزه اقتصاد 
رسانه فعال هستند، مثل بخش هایی که در زمینه 
آگهی های مطبوعاتی کار می کنند یا طراحی هایی 

برای حوزه اقتصاد رسانه دارند، هم حضور دارند.

 ایوب آقاخانی با »نوزده، نود و نه« 
به تئاتر شهر می رود

ایوب آقاخانی نمایش جدیــدش با عنوان »نوزده، 
نود و نه« را پس از پایان چهل و دومین جشــنواره 

تئاتر فجر در تئاتر شهر روی صحنه می برد.
جدیدترین تولید گروه »تئاتر پوشه« به نویسندگی 
و کارگردانی ایــوب آقاخانی »نوزده، نود و نه« نام 
دارد و داستانی ملتهب را در دل روزهای کرونازده 
کشــور روایت می کند. گروه »تئاتر پوشه« از سال 
۱3۷۴، بــا مدیریت ایوب آقاخانــی از فعال ترین و 
ثبات یافته ترین گروه های تئاتری کشــور است که 
تاکنون بــا رویکرد اجتماعی آثــار زیادی را روی 
صحنه برده اســت. »نــوزده، نود و نه« بیســت و 
ششــمین تئاتر ایوب آقاخانــی در مقام کارگردان 
اســت که پس از پایان چهل و دومین جشــنواره 
تئاتر فجــر در تئاتر شــهر روی صحنــه می رود. 

به زودی بازیگران این نمایش معرفی خواهند شد.

اخبــــار

وزیر فرهنگ و ارشــاد اسامی در نخستین نشست خبری 
خود گفت: در جمهوری اســامی ایران فضای مســاعدی 
برای ایرانیان خارج از کشور که دلشان به یاد ایران و ایرانی 
می تپد وجود دارد، هر کسی در هر موقعیتی است می تواند 

به کشور بازگردد.
به گزارش ایرنا، نشســت خبری محمد مهدی اســماعیلی 
دیروز  با حضور اهالی رســانه در سالن سازمان سینمایی 

وزارت ارشاد برگزار شد.
در بخش پرسش و پاسخ ها وزیر در پاسخ به سوالی درباره 
چهل و دومین جشــنواره فیلم فجر گفت: امسال بیش از 
۱۰۰ فیلم در جشــنواره ثبت نام کردند و کار بررســی آن 
توسط یک هیات مجرب انجام و نتایج اعام شد، گزارشی 
که از آقــای خزاعی گرفتم مبنی بر این بــود که ارزیابی 
داوران ما نشانگر رشــد محسوس کیفی و وجود گونه های 
مختلف در جشنواره است، در همه گونه ها کارهای فاخری 
رسیده که باید از همه هنرمندان و اهالی سینما تشکر کنم.
اســماعیلی تصریح کرد: مــن می خواهم از یک نقطه قوت 
صحبت کنم، فارابی کــه مهمترین نهاد حمایتی در حوزه 
سینماســت، امسال هیچ کار مستقلی نداشته است و همه 
مشارکتی است، بخشی از این مشارکت با بخش خصوصی 
اســت، بخش های مختلف در جشــنواره هستند. 33 فیلم 
به جشــنواره آمده اند. آثار بخش های مختلف باعث رونق 
سینما می شود، ما نیازمند مشــارکت نهادها و بخش های 
مختلف برای رونق ســینما هســتیم و بــه نظرم این یک 

سیاست درست است.
اســماعیلی درباره بخــش بین الملل جشــنواره فیلم فجر 
نیز گفت: میزان اســتقبال تولیدکنندگان و تهیه کنندگان 

خارجی بســیار بالا بوده است. در این بخش بیش از ۶3۰ 
فیلم به جشــنواره رســیده و حوزه جغرافیایــی خوبی از 

کشورها را در برمی گیرد.
وی درباره همــکاری ایران و ترکیــه در زمینه فرهنگ و 
هنر توضیح داد: فعالیت هــای هنری و فرهنگی بین ایران 
و ترکیه در جریان اســت، در بحث سینما دو کشور دارای 
حوزه تمدنی مشترک هســتند، جغرافیای ایران فرهنگی 
آنقدر گســترده است که کشورهای مختلف در این میراث 
مشــترک با ما سهیم هستند. ضمن اینکه کار مشترکی از 
ایران و ترکیه در حال آماده ســازی اســت تا آغازی برای 
همکاری های بیشــتر باشد. وی درباره عدم راه یابی فیلم ها 
به جشنواره گفت: ما هیات انتخاب مجربی داشتیم، شاهد 
فیلم های خوبی بودیم. در این جشنواره هیچ نگاه فردی و 
حرف های حاشیه ای نبوده است، خوشحالم که با کمترین 
حاشــیه رو به رو هســتیم، ولی طبیعی است عزیزانی که 
زحمت کشــیدند دوست داشته باشند در جشنواره باشند، 
ما به تصمیمــات هیات انتخاب احترام می گذاریم و تاش 

می کنیم از آن دفاع کنیم.
اسماعیلی درباره جشنواره موسیقی فجر و بودجه آن گفت: ما 
در سال گذشته یک افزایش فوق العاده در این بخش داشتیم 
و چند برابر بودجه افزایش پیدا کرد. جشنواره موسیقی هم 
از این نظر مستثنی نیست. در مورد مهمانان جشنواره، دبیر 
جشــنواره جزییات را خواهد گفت. وی درباره رونق سینما 
هم گفت: فیلم های خوبی در نوبت نمایش هستند، فیلم های 
پویانمایی را به شدت مورد حمایت قرار دادیم، به نظرم حوزه 

کودک و نوجوان بسیار پرطرفدار است.
وی درباره معیــن خواننده خارج از کشــور نیز گفت: در 

جمهوری اســامی ایران فضای مســاعدی برای ایرانیان 
خارج از کشور که دلشان به یاد ایران و ایرانی می تپد وجود 
دارد و می توانند به کشــور بازگردند و تاکنون افراد زیادی 
بازگشته اند و اجرا هم داشته اند، ایران خانه همه است، این 
حقی نیســت که ما بتوانیم ســلب کنیم، هر کسی در هر 
موقعیتی هست می تواند برگردد. مجوزها هم مطابق قانون 
انجام می شود، از اتفاقات چند روز گذشته تعجب می کنم، 
افرادی که باید بیشترین استقبال را کنند که دولت مردمی 
چنین فضایی را فراهم کرده فضای دیگری ایجاد می کنند.
اســماعیلی گفت: هیچ هنرمندی نبود که درخواست کند 
و شرایط بازگشــت را فراهم نکنیم، هنرمندی بود که ۴۰ 
ســال اجازه اجرا نداشــت، اما ما این اجازه را دادیم، حتی 
می خواســت نماهنگی برای تشــکر از دولت بدهد که ما 
نگذاشــتیم. گفتیم ما به دنبال تبلیغات نیســتیم، ممکن 
اســت کسی یک جا خطا کرده باشد اما هر شهروند ایرانی 
هــر وقت اراده کند به دلیل اینکه اینجا خاکش اســت ما 
خادمــش خواهیم بود، خادم همه هنرمنــدان در ایران و 

خارج از کشور هستیم.
اسماعیلی درباره تنظیم گری صوت و تصویر فراگیر مطرح 
کرد: درباره موضوع تنظیم گری، ما معتقدیم که این حوزه 
بر عهده ارشاد اســت و این را قانون می گوید، ما به لحاظ 
قانونی همه مســئولیت های حکمرانی فرهنگی را بر عهده 
داریم، ما با پدیده های جدیدی در ســال های اخیر در نوع 
انتشار آثار فرهنگی و هنری مواجه شدیم و انتشار گسترده 

آن ابهاماتی را ایجاد کرد.
وی افــزود: درباره مجموعه های نمایشــی هم باید بگویم 
دبیرخانه و محل نظارت این کار صدا و ســیما است و وزیر 

باید نمایندگی در شوراهای ساخت و نمایش داشته باشد، 
به جز ایــن بخش و برنامه های تلویزیونی همه بخش ها در 
حوزه صوت و تصویر مدیریتش بر عهده ارشــاد است، الان 
هم تنظیم آیین نامه اجرایی در حال انجام است، تا بخشی 
از موضوعات حل شــود، متاسفانه این فاصله و شکافی که 
در این چند ســال پیش آمد اتفاقات خوبی را رقم نزد. ما 
نمایش خانگی را یک فرصت می دانیم اما به شــدت نگران 
نمایش خشــونت، ارتباطات خانوادگی و نظایر آن هستیم، 
امیدوارم همکاران ما و عزیزان در بخش نظارتی این نگرانی 

مردم را به زودی مرتفع کنند.
اسماعیلی گفت: درباره خانه سینما به اختافات دیدگاه ها 
کاری ندارم، رویه ما قانونی اســت. جلساتی برگزار شد تا 
مسائل حقوقی مرتفع شــود، هر وقت خانم برومند، آقای 
دهکردی و آقای عسگرپور نیاز به صحبت داشتند ما با هم 
صحبت کردیم، این تعامل وجود دارد، نگاه دولت به گروه 

ها و تشکل های صنفی حمایتی است.
اســماعیلی درباره موسیقی اظهار کرد: حمایت از موسیقی 
های محلی در دســتور کار ماســت.  یک مشوق جدی هم 
داریم. درباره ضعف گونه اجتماعی در جشنواره هم گزارش 

دارم که تعداد فیلم های اجتماعی قابل توجه هستند.
وزیــر فرهنگ ادامه داد: درباره کاغــذ نیز باید بگویم وقتی 
کار را شروع کردیم، تولیدات کاغد تحریر چیزی حدود پنج 
هزار تن بود. ما امســال فقط در کارخانه کاغذ مازندران ۴۵ 
هزار تن برای چاپ ۱۵۵ میلیون کتاب درسی تولید داشتیم 
و الان ماهانه هزار تن به ناشــران کاغذ ایرانی می دهند، نیاز 
ما در خودکفایی کاغذ فرهنگی و کاغذ تحریر است، برآورد 

دوستان این است که به تولید 8۰ هزار تن برسیم.
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اسماعیلی در نخستین نشست خبری: 

حق»حضوردرایران«راازهیچهنرمندیسلبنمیکنیم

در حالی که عده ای از منتقدان تا چند ســال گذشــته اقتصاد سینما را نیازمند 
حمایت های بخش دولتی می دانســتند، حضور پرتعــداد نهادهای دولتی در آثار 

فجر ۴۲ نیز به عنوان یک انتقاد جدی مطرح شده است.
»بعد از فیلم سوزی سینما در دوران کرونا دیگر اقتصاد سینما زنده نخواهد شد.« 
این جمله بسیاری از سینماگران بعد از تعطیلی طولانی مدت سینما در سال های 

همه گیری ویروس کرونا است که حتی سال گذشته نیز به کرات تکرار می شد.
در حالی که بیشــتر از تولیدات حاضر در جشــنواره فیلــم فجر ایده هایی وجود 
دارد که به دلیل نبودن بودجه و امکانات لازم ســاخته نمی شــود، ارگانی بودن 
یکی از انتقاداتی اســت که به جشــنواره ۴۲ فیلم فجر وارد می شود. مسئولین 
ســازمان سینمایی این اتفاق را به دلیل »شــرایط نامساعد اقتصاد سینما بعد از 
دوران رکودش می دانند«، که برخی ســینماگران حمایت نکردن دولت از سینما 
را به عنــوان انتقادی مهم مطرح می کنند، اما واقعیت این اســت برخی از آثار به 

جهت حجم تولید امکان ساخت شخصی ندارد.

نزدیک شدن به فروش هزار میلیارد تومانی سینماها در گیشه اتفاقی است که در 
صورت وقوع به گفته کارشناسان باعث خواهد شد »احتمالا از سال آینده بخش 
خصوصی احســاس امنیت بیشتری برای حضور در ســینما کند«. موضوعی که 
رئیس سازمان سینمایی محمد خزاعی در توضیح آن به فارس گفته که »اقتصاد 
سینما احیا شده و بعد از دو سال بسیار سخت و تاش نهادها برای حفظ چرخه 

تولید در سینما، امروز به شرایط ثبات در این صنعت رسیده ایم.« 
در دوره قبل ۱۶ فیلم از ۲۴ اثر حاضر در جشــنواره فیلم فجر چهل ویکم مربوط 
ارگان های مختلف بود تا ۶۷ درصد آثار حاضر در جشــنواره ارگانی باشــد. دوره 
چهلم جشــنواره فیلم فجر نیز ۷ فیلم ارگانی داشت تا میزان مشارکت نهادهای 

دولتی در آن 3۲ درصد باشد.

در این دوره ارگان های دولتی مجموعا ۱۴ فیلم را تولید و در ســاخت ۵ فیلم با 
بخش خصوصی مشــارکت کرده اند. همچنین ۱۴ فیلم از آثار این دوره نیز تولید 

متعلق به بخش خصوصی است.
اقتصاد ســینما در دوران کرونا و بعد از تعطیلی ها و فیلمسوزی های با افت بسیار  
شــدیدی مواجه شد؛ آثار زیادی به اکران نرسیدند و فیلم های روی پرده هم که 
با هزینه بالا ساخته شده بودند فروش خوبی نداشتند. به گونه ای که سال ۱۴۰۰ 
مجموعــا ۱۵8 میلیارد و ۱۴۰۱ مجموعا ۴۴9 میلیارد تومان فروش در گیشــه 
سینماها به ثبت رسید و سال ۱۴۰۲ با بازگشت بخش خصوصی به چرخه تولید 

رقم فروش تا به امروز به عدد 9۵۴ میلیارد تومان رسیده است.
 منتقدان معتقدند که »فیلم ســازی گســترده ارگان ها باعث شده تا دست بخش 
خصوصی از سینما و جشنواره فیلم فجر کوتاه و جشنواره به صورت ارگانی برگزار 
شود، در حالیکه برای تقویت بخش خصوصی می توان تناسب بهتری در جشنواره 

بین آثار بخش دولتی و خصوصی ایجاد کرد«.

دولتی سازی سینما؛ فرصت یا تهدید؟

" آگهی مزایده اموال غیرمنقول نوبت اول"
مدیــر تصفیه شــرکت ســاختمانی کلاتبد )در حــال تصفیه( به شــماره ثبت 619 و 
شناســه ملــی 10760105726 با اختیارات حاصل از مــاده )208( لایحه قانونی اصلاح 
قســمتی از قانون تجارت مصوب ســال 1347 و در اجرای مقــررات قانون اجرای احکام 
مدنــی مصوب ســال 1356 در نظــر دارد اموال غیرمنقــول )چهار واحد تجــاری( متعلق 
به شــرکت مذکور به نشــانی؛ شهرســتان آمل، میــدان قائم، خیابــان آموزش وپرورش، 
انتهــای بلوار، پلاک های 51 ، 53 ، 55 و 57 شــهرداری آمــل را از طریق مزایده حضوری 
و به شــرح مشــخصات و شــرایط تعیین شــده ذیل به فروش رســاند. لازم به ذکر است 
کــه، اعیانی تجاری احداثــی در پلاک های موضوع مزایده و پلاک هــای مجاور غربی، دارای 
پروانه ساختمانی به شماره 39155 مورخه 1372/07/04 و گواهی پایان کار به شماره 
22644/3 مورخــه 77/05/18 با زیربنای کل 168/72 مترمربع صادره از شــهرداری 
آمل می باشد. همچنین بابت پلاک های موضوع مزایده در شهرداری، گواهی عدم بدهی تا 

تاریخ 1402/09/19 از سوی مرجع مذکور صادر گردیده است.  
الــف/1( نوع و مشــخصات مورد مزایده به شــماره پلاک ثبتــی 4118 فرعی از 44 

اصلی بخش 9 آمل :
ملــک موردنظر شــش دانگ عرصــه و اعیان زمیــن )وضعیت خاص طلق( به شــماره 
4118 فرعی از 44 اصلی قطعه چهار تفکیکی مفروز و مجزی شــده از 12924 فرعی از 
اصلی مذکور بخش 9 حوزه ثبتی آمل به مساحت بیست و هفت متر و هفتاد دسیمترمربع 
)27/70 مترمربع( با حدود اربعه، شــمالاً بطــول 3/70 متر به خیابان به عرض 35 متر، 
شــرقاً بطول 6/65 متر با دیوار اشــتراکی به قطعه پنج  تفکیکی، جنوباً بطول 4/10 متر 
بــه خیابــان به عرض دوازده متر، غرباً بطول 8/35 متر با دیوار اشــتراکی به قطعه ســه  
تفکیکــی تعریــف گردیده که در تاریخ 1401/05/27 به نام شــرکت منحله ســاختمانی 
کلاتبد، ثبت و ســند مالکیت رســمی تک برگ به شــماره ورقه 213868 سری ج/1400 
صادر و تسلیم گردید. محل موردنظر به نشانی یادشده دارای پلاک 51 شهرداری آمل، با 
مختصات نقطه ای از آن x : 621128 و y : 4035025 ، به صورت یک باب مغازه در طبقه 
همکــف به مســاحت 27/70 مترمربع بــدون طبقات فوقانی، بانضمام بالکن به مســاحت 
حدود ده مترمربع با ارتفاع مفید حدود دو متر، با قدمت تقریبی 25 سال، دارای اسکلت 
بتنی و ســقف تیرچه بلوک )به صورت یکپارچه با پلاک های مجاور( احداثی در عرصه ای به 
مســاحت 27/70 مترمربع می باشد که در حد شــمالی به پیاده روی خیابان 35 متری، در 
حد شرقی به مغازه مجاور، در حد جنوبی با درب فلزی آدم رو و دیوار به کوچه موجود به 
عــرض دوازده متر، در حد غربی به مغازه مجاور محــدود می گردد. مغازه مذکور با ارتفاع 
4/40 متر از کف تا زیر ســقف، کف مفروش از سرامیک، ورودی از نوع چارچوب، بدنه و 
درب فلزی، دارای باران گیر منصوبه در ضلع شــمالی به صورت زیرسازی فلزی و پوشش 

ایرانیت با کنتور برق و گاز است.
الــف/2( نوع و مشــخصات مورد مزایده به شــماره پلاک ثبتــی 4119 فرعی از 44 

اصلی بخش 9 آمل :
ملــک موردنظر شــش دانگ عرصــه و اعیان زمیــن )وضعیت خاص طلق( به شــماره 
4119 فرعــی از 44 اصلی قطعه پنج تفکیکی مفروز و مجزی شــده از 12924 فرعی از 
اصلی مذکور بخش 9 حوزه ثبتی آمل به مســاحت بیســت و پنج متر و ســی دسیمترمربع 
)25/30 مترمربع( با حدود اربعه، شــمالاً بطــول 3/50 متر به خیابان به عرض 35 متر، 
شــرقاً بطول 6/25 متر با دیوار اشــتراکی به قطعه شــش تفکیکی، جنوبــاً بطول 3/95 
متــر به خیابان به عرض دوازده متر، غرباً در دو قســمت اول بطــول 6/65 متر با دیوار 
اشــتراکی به قطعه چهار تفکیکــی دوم بطول 1/15 متر به قطعــه B 11 تفکیکی تعریف 
گردیده که در تاریخ 1401/05/27 به نام شرکت منحله ساختمانی کلاتبد، ثبت و سند 
مالکیت رسمی تک برگ به شماره ورقه 213867 سری ج/1400 صادر و تسلیم گردید. 
توضیح اینکه در کروکی تصویر سند مالکیت ابرازی، قسمت دوم حد غربی بطول 1/15 
متر به پیاده رو 35 متری تصریح گردیده اســت. محل موردنظر به نشانی یادشده، دارای 
 y : 4035023 و x : 621130 پــلاک 53 شــهرداری آمل، بــا مختصــات نقطــه ای از آن
، به صــورت یک بــاب مغازه در طبقه همکف به مســاحت 25/30 مترمربــع بدون طبقات 
فوقانی، بانضمام بالکن به مســاحت حدود 15/60 بــا ارتفاع مفید حدود دو متر و با کف 
مفروش از ســرامیک و بدنه دیوارها با پوشش کاغذدیواری، با درب فلزی آدم رو مرتبط 
به خیابان جنوبی، با قدمت تقریبی 25 ســال، دارای اســکلت بتنی و ســقف تیرچه بلوک 
)به صورت یکپارچه با پلاک های مجاور( احداثی در عرصه ای به مساحت 25/30 مترمربع 
می باشــد که در حد شــمالی به پیاده روی خیابان 35 متری، در حد شرقی به مغازه مجاور، 
در حــد جنوبی با دو درب فلــزی آدم رو و دیوار به کوچه موجود به عرض دوازده متر، در 
حــد غربــی اول به مغازه مجاور دوم بــه پیاده روی موجود خیابان محــدود می گردد. طبقه 
همکف مغازه غالباً با ارتفاع 2/40 متر، کف مفروش از سرامیک، ورودی از نوع چارچوب، 
بدنــه و درب فلزی، دیوارهای و ســقف با پوشــش گچ در طبقه همکــف، دارای باران گیر 
منصوبه در ضلع شمالی به صورت زیرسازی فلزی و پوشش ایرانیت، با کنتور برق است. 
 11 B توضیح اینکه؛ به رغم تعریف مجاور به قسمت دوم حد غربی پلاک موصوف به قطعه
تفکیکی در مندرجات ظَهر تصویر سند مالکیت ابرازی، حد مزبور در طبیعت به پیاده روی 

موجود خیابان محدود می گردد. 
الــف/3( نوع و مشــخصات مورد مزایده به شــماره پلاک ثبتــی 4120 فرعی از 44 

اصلی بخش 9 آمل :
ملــک موردنظر شــش دانگ عرصــه و اعیان زمیــن )وضعیت خاص طلق( به شــماره 
4120 فرعــی از 44 اصلی قطعه شــش تفکیکی مفروز و مجزی شــده از 12924 فرعی 
از اصلــی مذکور بخــش 9 حوزه ثبتی آمل به مســاحت نوزده متر و پنجاه دســیمترمربع 
)19/50 مترمربع( با حدود اربعه، شــمالاً بطــول 3/60 متر به خیابان به عرض 35 متر، 
شرقاً بطول 4/95 متر با دیوار اشتراکی به قطعه هفت  تفکیکی، جنوباً بطول 3/60 متر 
بــه خیابــان به عرض دوازده متر، غربــاً بطول 6/25 متر با دیوار اشــتراکی به قطعه پنج 
تفکیکــی تعریــف گردیده که در تاریخ 1401/05/27 به نام شــرکت منحله ســاختمانی 
کلاتبد، ثبت و ســند مالکیت رســمی تک برگ به شــماره ورقه 213864 سری ج/1400 
صادر و تسلیم گردید. محل موردنظر به نشانی یادشده، دارای پلاک 55 شهرداری آمل، 
بــا مختصــات نقطــه ای از آن x : 621134 و y : 4035022 ، به صــورت یــک باب مغازه 
در طبقــه همکف به مســاحت 19/50 مترمربع بدون طبقات فوقانــی، بانضمام بالکن به 
مساحت حدود ده مترمربع با ارتفاع مفید حدود دو متر بدون راه پله دسترسی، با قدمت 
تقریبی 25 سال، دارای اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوک )به صورت یکپارچه با پلاک های 
مجاور( احداثی در عرصه ای به مســاحت 19/50 مترمربع می باشــد که در حد شمالی به 
پیــاده روی خیابان 35 متری، در حد شــرقی به مغازه مجاور، در حــد جنوبی با درب فلزی 
آدم رو و دیــوار بــه کوچه موجــود به عرض 12 متر، در حد غربی بــه مغازه مجاور محدود 
می گردد. مغازه مذکور با ارتفاع 4/40 متر از کف تا زیر سقف، کف مفروش از سرامیک، 
ورودی شــمالی از نوع شیشــه ســکوریت با حفاظ فلزی، دیوارها تا ارتفــاع 1/33 متر با 
پوشــش کاشی و مابقی و سقف با پوشــش گچ، دارای باران گیر در ضلع شمالی به صورت 

زیرسازی فلزی و پوشش حلبی با کنتور برق است. 

الــف/4( نوع و مشــخصات مورد مزایده به شــماره پلاک ثبتــی 4121 فرعی از 44 
اصلی بخش 9 آمل :

ملک موردنظر شش دانگ عرصه و اعیان زمین )وضعیت خاص طلق( به شماره 4121 
فرعــی از 44 اصلی قطعه هفت تفکیکی مفروز و مجزی شــده از 12924 فرعی از اصلی 
مذکور بخش 9 حوزه ثبتی آمل به مســاحت بیست و سه متر و هفتاد و پنج دسیمترمربع 
)23/75 مترمربع( با حدود اربعه، شــمالاً بطــول 4/10 متر به خیابان به عرض 35 متر، 
شــرقاً بطول 5 متــر به خیابان، جنوباً بطــول 4/30 متر به خیابان به عــرض دوازده متر، 
غربــاً در دو قســمت اول بطول 4/95 متر با دیوار اشــتراکی به قطعــه 36 تفکیکی دوم 
بطــول 1/80 متر به قطعه یــازده تفکیکی تعریف گردیده کــه در تاریخ 1401/05/27 
به نام شــرکت منحله ســاختمانی کلاتبد، ثبت و ســند مالکیت رســمی تک برگ به شماره 
ورقه 213872 ســری ج/1400 صادر و تسلیم گردید. توضیحاً در کروکی تصویر سند 
مالکیت ابرازی، قســمت دوم حد غربی بطول 1/8 متر به پیاده رو 35 متری تصریح شد. 
محل موردنظر به نشــانی یادشــده، دارای پلاک 57 شــهرداری آمل، با مختصات نقطه ای 
از آن x : 621138 و y : 4035024 ، به صــورت یــک بــاب مغــازه در طبقــه همکف به 
مســاحت 23/75 مترمربع، بدون طبقات فوقانی، بانضمام بالکن به مساحت حدود یازده 
مترمربع با ارتفاع مفید حدود دو متر بدون راه پله دسترسی، با قدمت تقریبی 25 سال، 
دارای اســکلت بتنی و ســقف تیرچه بلوک )به صورت یکپارچه با پلاک های مجاور( احداثی 
در عرصه ای به مســاحت 23/75 مترمربع می باشد که در حد شمالی به پیاده روی خیابان 
35 متری، در حد شــرقی به خیابان موجود، در حد جنوبی با درب فلزی آدم رو و دیوار به 
کوچــه موجود به عــرض دوازده متر، در حد غربی اول به مغــازه مجاور دوم به پیاده روی 
موجــود خیابان محدود می گردد. مغــازه مذکور با ارتفاع 4/40 متر از کف تا زیر ســقف، 
کف مفروش از ســرامیک، ورودی شــمالی از نوع شیشه سکوریت با حفاظ فلزی، دیوارها 
تا ارتفاع 1/20 متر با پوشــش کاشــی و مابقی و سقف با پوشش گچ، دارای کنتور برق و 
آب اســت. توضیح اینکه؛ به رغم تعریف مجاور به قسمت دوم حد غربی پلاک موصوف به 
قطعه B 11 تفکیکی در مندرجات ظَهر تصویر ســند مالکیت ابرازی، حد مزبور در طبیعت 
بــه پیاده روی موجود خیابان محدود می گردد. لازم به ذکر اســت؛ قســمت اول حد غربی 
در تصویر ســند مالکیت ابــرازی به قطعه 36 تفکیکی درج گردیــده، ولی ملک مجاور در 
ضلــع غربی پلاک مورد تعرفه، مطابق ســند مالکیت مربوطه، قطعه شــش تفکیکی تعریف 

شده است.
ب( زمان و محل مزایده: 

ب/1( زمان مزایده: روز پنجشنبه مورخ 1402/11/12 از ساعت 9 لغایت 10:30 
صبح

ب/2( محل مزایده: دفتر تصفیه شــرکت به نشــانی شهرســتان آمــل، خیابان امام 
خمینــی)ره(، بلوار طبری، ســاختمان پیرزاد یک، طبقه ســوم، تلفن همــراه مدیر تصفیه 

09113005182 - تلفن همراه نماینده مدیر تصفیه 09113208532
پ( مبلغ پایه مورد مزایده:

پ/1( ارزش روز شــش دانگ تمامت ملک موردنظر منتســب به پلاک شماره 4118 
فرعــی از 44 اصلــی قطعه چهار تفکیکی مفروز و مجزی شــده از 12924 فرعی از اصلی 
مذکور بخش 9 حوزه ثبتی آمل، به شرح مشخصات فنیّ اشاره شده در بند )الف/1( این 
آگهی، اعم از مالکیت عرصه و اعیان و کلیه حقوق متصوره نظیر حق سرقفلی و امتیازات 
منصوبه، طبق نظریه کارشــناس رسمی دادگستری جمعاً مبلغ هشتاد و پنج میلیارد و صد 

و پنجاه میلیون ریال )معادل 8.515.000.000 تومان( می باشد.
پ/2( ارزش روز شــش دانگ تمامت ملک موردنظر منتســب به پلاک شماره 4119 
فرعــی از 44 اصلی قطعه پنــج تفکیکی مفروز و مجزی شــده از 12924 فرعی از اصلی 
مذکور بخش 9 حوزه ثبتی آمل، به شرح مشخصات فنیّ اشاره شده در بند )الف/2( این 
آگهی، اعم از مالکیت عرصه و اعیان و کلیه حقوق متصوره نظیر حق سرقفلی و امتیازات 
منصوبه، طبق نظریه کارشــناس رســمی دادگســتری جمعــاً مبلغ هشــتاد و دو میلیارد و 

ششصد و چهل میلیون ریال )معادل 8.264.000.000 تومان( می باشد.
پ/3( ارزش روز شــش دانگ تمامت ملک موردنظر منتســب به پلاک شماره 4120 
فرعی از 44 اصلی قطعه شــش تفکیکی مفروز و مجزی شــده از 12924 فرعی از اصلی 
مذکور بخش 9 حوزه ثبتی آمل، به شــرح مشــخصات فنیّ اشــاره شــده در بند )الف/3( 
ایــن آگهــی، اعم از مالکیــت عرصه و اعیان و کلیــه حقوق متصوره نظیر حق ســرقفلی و 
امتیازات منصوبه، طبق نظریه کارشــناس رســمی دادگستری جمعاً مبلغ شصت میلیارد و 

نهصد میلیون ریال )معادل 6.090.000.000 تومان( می باشد.
پ/4( ارزش روز شــش دانگ تمامت ملک موردنظر منتســب به پلاک شماره 4121 
فرعــی از 44 اصلی قطعه هفت تفکیکی مفروز و مجزی شــده از 12924 فرعی از اصلی 
مذکور بخش 9 حوزه ثبتی آمل، به شرح مشخصات فنیّ اشاره شده در بند )الف/4( این 
آگهی،  اعم از مالکیت عرصه و اعیان و کلیه حقوق متصوره نظیر حق سرقفلی و امتیازات 
منصوبه، طبق نظریه کارشــناس رســمی دادگســتری جمعاً مبلغ هفتاد و هشت میلیارد و 
ششصد و هفده میلیون و پانصد هزار ریال )معادل 7.861.750.000 تومان( می باشد.

ت( شرایط شرکت در مزایده:
ت/1( امــوال مــورد مزایده هــم به صورت واحــد و هم به صورت یکجــا به فروش 

می رسد.  
ت/2( اموال مورد مزایده در زمان و مکان مندرج در بند )ب( این آگهی و به صورت 
حضــوری از قیمــت پایه کارشناســی برای هر مورد مزایده به شــرح بنــد )پ( این آگهی 
شــروع و هر یک از اموال مــورد مزایده به فردی که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید، 

واگذار می گردد.
ت/3( برنــده مزایــده بایــد ده درصــد مبلغ پیشــنهادی را فی المجلــس به صورت 
نقــدی پرداخــت نمــوده و یــا تــا پایــان وقــت اداری روز مزایــده به حســاب شــماره 
IR 420120000000005944612815 نزد بانک ملت شــعبه قائم آمل بنام شرکت 
منحله ساختمانی کلاتبد واریز نموده و باقیمانده مبلغ پیشنهادی را حداکثر ظرف یکماه از 
تاریخ مزایده به حساب فوق الذکر واریز و قبض آن را به دفتر تصفیه شرکت ارائه نماید. 
در صورت عدم پرداخت باقیمانده مبلغ پیشــنهادی ظرف مهلت مقرر، مبلغ پرداخت شده 
اولیه پس از کســر هزینه مزایده در راستای اجرای ماده 129 قانون اجرای احکام مدنی 

در حق دولت ضبط خواهد شد. 
ت/4( چنانچــه جهــت انتقال مال مورد مزایــده هزینه ای لازم باشــد تماماً بر عهده 

خریدار )برنده مزایده( است.  
ت/5( تســلیم امــوال غیرمنقــول مورد مزایــده فقط بعــد از پرداخت تمــام بهای 

پیشنهادی صورت می پذیرد.
ت/6( متقاضیان می توانند ظرف مهلت پنج روز قبل از روز مزایده، طی تماس قبلی 
با مدیر تصفیه و یا نماینده ایشــان و طبق هماهنگی به عمل آمده، از اموال مورد مزایده 

دیدن نمایند.  
حسن ابیاک - مدیر تصفیه شرکت ساختمانی کلاتبد )در حال تصفیه(

آگهــی موضوع ماده3ومــاده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سندرسمی

برابــر رای 140260306011006523 هیــات قانــون مذکور مســتقر درثبت ســبزوار 
تصرفــات مالکانــه بلامعارض آقای علی الهیاری ثانی فرزند یداله نســبت به ششــدانگ )یکباب 
ســاختمان( به مساحت 171/60 مترمربع پلاک 21875 فرعی مجزی شده از 1063 فرعی از 6 
اصلی بخش 3 ســبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی بتول خلیلی بامی وعلی اکبربهرام 
پور محرزگردیده اســت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتیکه اشــخاص به صدور ســند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت 
مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 402/649(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/24-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/8
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار 

آگهــی موضوع ماده3ومــاده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سندرسمی

برابــر رای 11007690-11007691 هیــات قانــون مذکــور مســتقر درثبت ســبزوار 
تصرفــات مالکانه بلامعارض محمودابارشــی و مرضیه ابارشــی فرزند عباس و فرهاد نســبت به 
بالمناصفــه ششــدانگ زمین به مســاحت 991/70 مترمربــع پلاک 836 فرعی مجزی شــده از 
713 فرعی از 7 اصلی بخش 3 ســبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رســمی علیرضا ابارشی 
محرزگردیــده اســت.لذامراتب به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی می 
شــود در صورتیکه اشــخاص به صدور ســند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت 
مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 402/665(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/24- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/8
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار 

آگهــی موضوع ماده3ومــاده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سندرسمی

برابــر رای 11008555 هیــات قانون مذکور مســتقر درثبت ســبزوار تصرفــات مالکانه 
بلامعارض آقای احمدکمیزی فرزند ابراهیم نســبت به ششــدانگ )یکباب ساختمان( به مساحت 
120/42 مترمربــع پلاک 21888 فرعی مجزی شــده از یک فرعی از 6 اصلی بخش 3 ســبزوار 
خریداری از محل مالکیت مالک رســمی علی اکبر هراتی و مطهره نایب یزدی محرزگردیده است.
لذامراتــب بــه منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه 
اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.درصورت انقضــای مهلت مذکور و عدم وصول 

اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 402/683(
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/24- تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/11/8

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار 

               آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکســتگی استان مازندران به قائم مقامی از ورشکسته آقای 
ســیروس ســلیمانی فرد و به عنوان نماینده هیأت  بســتانکاران در نظر دارد نســبت به 
فروش یک واحد آپارتمان  ورشکســته مذکور از طریق مزایده و با شــرایط ذیل در تاریخ 
1402/12/14 روز دوشــنبه ســاعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی 
به نشــانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری 

، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف ( مشخصات موضوع مزایده :

ششــدانگ یک واحد آپارتمان به شماره پلاک ثبتی 353 فرعی اصلی 51 بخش 16 
ثبت قائمشــهر به مســاحت 109/2 متر مربع با کاربری مســکونی ، طبقه ســوم واقع در 
شهرستان قائمشهر-خیابان ساری- نبش کوچه یاس44 -ساختمان سینا. ضمناً آپارتمان 

فوق الذکر دارای برق مستقل و آب و گاز مشترک می باشد.
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمت پایه مزایده آپارتمان موضوع مزایده طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
مبلغ 13/200/000/000ریال برآورد گردیده اســت. هزینه مربوط به مزایده )به جز 
مالیات نقل و انتقال و ســایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشــنده اســت( به عهده 
طرفین اســت. 2. پیشــنهاددهندگان باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حســاب 
جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک 
ملی ایران واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر 
شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکسته آقای سیروس سلیمانی فرد و مشخصات 
کامل و محل اقامت پیشــنهاد دهنده در روی پاکت تا ســاعت 9 صبح روز دوشــنبه مورخ 
1402/12/14 به اداره تصفیه امور ورشکســتگی به نشــانی ســاری - خیابان مازیار - 
نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم 
نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان 
جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت 
را پیشــنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات مختار است و به 
پیشــنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شــرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از  جلسه مزایده بقیه 
ثمن معامله )قیمت پیشــنهادی( را به حســاب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی اســت 
تحویــل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشــنهادی خواهــد بود( 6. چنانچه 

پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و 
علاوه بر جبران خســارت وارده از محل وجه تودیعی نســبت به فروش مورد مزایده 
از طریــق مزایــده مجدد اقدام خواهد شــد و وجه ســپرده به نفع هیأت بســتانکاران و 
ورشکســته ضبط می گــردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشــریفات انتقال 
سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار 

می باشد
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قاهنون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140260301024004338 - 1402/10/19 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای امیرعباس آقاشاهی فرزند یداله بشماره شناسنامه 2083 صادره 
از ری در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 550/61 متر مربع 
پــلاک فرعــی از 204 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رســمی 

آقای عباس روشنی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 م الف/ 1001 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/24
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/9

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قاهنون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140260301024004343 - 1402/10/20 هیات 
اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اصغر عســگر زاده اردســتانی فرزند حســین بشماره 
شناســنامه 828 صادره از ری در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
آن به مســاحت 283 مترمربع پلاک 906 فرعــی از 126 اصلی واقع در بخش 

12 تهران بعنوان مالک رسمی محرز گردیده است . 
لــذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف/ 1005

شناسه آگهی 1641660
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/24

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/9
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قاهنون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140260301024004225 - 1402/10/16 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی خانــم مژگان محمد ابراهیمی فرزند مهدی بشــماره شناســنامه 655 
صادره از ری در 17/698 متر مربع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به 
مســاحت 15575 متر مربع پلاک 1 فرعــی از 1547 اصلی واقع در بخش 12 

تهران بعنوان ورثه مرحوم حسنعلی پشین محرز گردیده است . 
لــذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف/ 1037

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/24
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/9
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